
Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo č. V2016 – 506/OB ze dne 7. 11. 2016 

 
uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:  

 

Objednatel: Město Nový Jičín 

Se sídlem: Masarykovo nám. 1/1 

 741 01 Nový Jičín 

Zastoupen: Ing. Hanou Vaňkovou, vedoucí Odboru bytového 

Městského úřadu Nový Jičín 

IČO: 00298212 

DIČ:                                                     CZ00298212 

Bankovní spojení: KB a.s. Nový Jičín 

Číslo účtu: 16635801/0100 

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Hana Vaňková, vedoucí Odboru bytového 

Městského úřadu Nový Jičín 

Zástupce ve věcech technických  

a realizace stavby: Hana Rosová, bytový technik Odboru bytového 

Městského úřadu Nový Jičín, e-mail: 

hrosova@novyjicin-town.cz 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel: BOCHETA, stavební společnost, s.r.o.              

Se sídlem: Císařská 88, Loučka, 741 01 Nový Jičín 

Zastoupen: Ing. Alešem Žlebkem, jednatelem společnosti 

IČO: 61943061 

DIČ: CZ61943061 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. Zn. C 6963 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 3449516/0300  

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Aleš Žlebek 

Zástupce ve věcech technických   

a realizace stavby (stavbyvedoucí): Ing. Aleš Žlebek 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Na základě změn při realizaci sjednaného díla „Oprava havarijního stavu podlahy a stropu 

v domě č.p. 506 na ul. Hoblíkova 32“ a upřesnění prací podle návrhu statika  v souladu 

s ustanoveními Smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke 

Smlouvě o dílo ze dne 7. 11. 2016 tohoto znění:   

 

 

I. 

 

V článku III. - Předmět smlouvy se mění znění odstavce 3.2.1, který nově zní takto: 

 



3.2.1 Rozsah předmětu díla je vymezen cenovou nabídkou ze dne 17. 10. 2016 (položkový 

rozpočet), která tvoří Přílohu č.1 této smlouvy, zprávou z prohlídky statika č. 2 ze dne 

19.9. 2016, tvořící Přílohu č. 2 smlouvy, zprávou  z prohlídky statika č. 3 ze dne 14. 11. 

2016, která tvoří Přílohu č. 3 smlouvy a  cenovou nabídkou méněprací a víceprací ze dne 

12. 12. 2016,  která je  Přílohou č. 4 této smlouvy. 

 

II. 

 

V článku VI – Cena díla se mění znění odstavce 6.1.1, který nově zní takto: 

 

6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v 

platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí bez DPH: 134 742,00 Kč 

(slovy: jednostotřicetčtyřitisícesedmsetčtyřicetdvě koruny české). 

 

III. 

 

V článku XVII – Závěrečná ustanovení se mění znění odstavce 17.6, který nově zní takto: 

 

17.6. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele, Příloha č.2 – 

Zpráva z  prohlídky statika č.2,  Příloha č.3 – Zpráva z prohlídky statika č. 3 ze dne 14. 

11. 2016 a Příloha č. 4 - Cenová nabídka méněprací a víceprací ze dne 12. 12. 2016. 

 

IV. 

 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. 

2. Tento dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 

3. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí. 

 

 

Příloha č. 3 –  Zpráva z prohlídky statika č. 3 ze dne 14. 11. 2016  

Příloha č. 4 -  Cenová nabídka méněprací a víceprací ze dne 12. 12. 2016 

 

 

V Novém Jičíně, dne:  21. 12. 2016                        V Novém Jičíně dne:  21.12.2016 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

Město Nový Jičín     BOCHETA, stavební společnost, s.r.o. 

 

 

 
…………………….     ……………………. 

Ing. Hana Vaňková      Ing. Aleš Žlebek 

vedoucí Odboru bytového    jednatel společnosti 

Městského úřadu Nový Jičín                                                      

        

 


